
2024-yil “26” aprel        68-son                   Toshkent shahri

O‘zbekiston Respublikasi
Kambag‘allikni qisqartirish va bandlik
vazirligida markazlashgan davlat
xaridlarini amalga oshirish jarayonini
tartibga solish to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasining 2021-yil 22-apreldagi “Davlat xaridlari
to‘g‘risida”gi O‘RQ-684-son Qonuni, O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar
Mahkamasining 2022-yil 20-maydagi “Davlat xaridlarini amalga oshirish bilan bog‘liq
tartib-taomillarni tashkil etish va o‘tkazish tartibi to‘g‘risidagi Nizomni tasdiqlash
haqida”gi 276-son qarori hamda O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining
2022-yil 12-yanvardagi “Korrupsiyaga qarshi kurashish ishlarining samaradorligini
reyting baholash tizimini joriy etish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-81-son qarori
talablariga muvofiq, 

 BUYURAMAN:

 1. O‘zbekiston Respublikasi Kambag‘allikni qisqartirish va bandlik vazirligida
Davlat xaridlarini amalga oshirish jarayonida korrupsion holatlar yuzaga kelishi
va manfaatlar to‘qnashuvining oldini olish, tashkil etiladigan davlat xaridlarini
o‘tkazish jarayonlarini ochiqlik va shaffoflik prinsiplariga muvofiq amalga oshirilishini
taʼminlash maqsadida 1-, 2-, 3- va 4-ilovalarga muvofiq davlat xaridlarini amalga
oshirish bo‘yicha xarid komissiyasi tarkiblari tasdiqlansin;

2. Xarid komissiyasining asosiy vazifasi Kambag‘allikni qisqartirish va bandlik
vazirligining markaziy apparati,  Bandlikka ko‘maklashish davlat jamg‘armasi, Aholini
tadbirkorlikka jalb qilish jamg‘armasi, Jamoat ishlari jamg‘armasi, Xorijda mehnat
faoliyatini amalga oshiruvchi shaxslarni qo‘llab-quvvatlash hamda ularni huquq va
manfaatlarini himoya qilish jamg‘armasi, Hunarmandchilik va kasanachilikni qo‘llab-
quvvatlash jamg‘armasi mablag‘lari hisobidan amalga oshiriladigan markazlashgan
xaridlarni ko‘rib chiqish, xolis baholash hamda davlat xaridlari raqobatlashuv usullari
orqali g‘olibni tanlashdan iborat.



2

3. O‘zbekiston Respublikasi Kambag‘allikni qisqartirish va bandlik vazirligining
2023-yil 18-avgustdagi 149-son buyrug‘ining 1-, 2-, 3- va 4-ilovalari o‘z kuchini
yo‘qotgan deb hisoblansin.

4. Uch kun muddatda Davlat xaridlarini amalga oshirish bo‘yicha xarid
komissiyasi aʼzolari o‘zining shaxsiy “Elektron imzo” kaliti bilan xarid.uzex.uz dasturi
orqali ro‘yxatdan o‘tsin.

5. Mazkur buyruqning ijrosini nazorat qilish vazir o‘rinbosari R. Turdiboyeva
zimmasiga yuklansin.

Vazir  B. Musaev

IJRO.GOV.UZ тизими орқали ЭРИ билан тасдиқланган, Ҳужжат коди: OU90243824



3

O‘zbekiston Respublikasi Kambag‘allikni 
qisqartirish va bandlik vazirining 

2024- yil “26 ” aprel 68- son buyrug‘iga 
___-ilova

 

 26 aprel 2024 yil.                                         68-son

Kambag‘allikni qisqartirish va bandlik vazirligining markaziy apparati,
Bandlikka ko‘maklashish davlat jamg‘armasi va Hunarmandchilik va kasanachilikni

qo‘llab-quvvatlash jamg‘armasi hisobidan amalga oshiriladigan
davlat xaridlari bo‘yicha xarid komissiyasi 

T A R K I B I

T/r. Mas’ul xodim F.I.Sh. Lavozimi

1. R. Turdiboyeva Vazir o‘rinbosari – Komissiya raisi

2. S. Abduqaxxorov Moddiy-texnik ta’minlash bo‘limi boshlig‘i,
komissiya aʼzosi

3. S. Raxmonov Tashqi mehnat migratsiyasi siyosati boshqarmasi 
boshlig‘i, komissiya aʼzosi

4. Sh. Amanov Kasbga o‘qitish va malaka tizimini rivojlantirish 
boshqarmasi boshlig‘i, komissiya aʼzosi

5. О‘. Choriyev Moliya-iqtisod boshqarmasi boshlig‘i, komissiya a’zosi 

6. B. Dimetov Investitsiya loyihalarini muvofiqlashtirish, davlat xaridlari
va DXSHni rivojlantirish bo‘limi boshlig‘i, 

komissiya a’zosi

7. A. Abdukarimov Yuridik ta’minlash bo‘limi boshlig‘i, komissiya a’zosi

Lavozim bo‘yicha Xaridlar va moddiy texnik bazani mustahkamlash
va DXSHni rivojlantirish bo‘limi bosh mutaxassisi –

 Xarid komissiyasi mas’ul kotibi

Izoh: Komissiyaning aʼzolari boshqa ishga o‘tgan taqdirda, uning tarkibiga ushbu lavozimlarga yangi
tayinlangan shaxslar kiritiladi. 



4

O‘zbekiston Respublikasi Kambag‘allikni 
qisqartirish va bandlik vazirining 

2024- yil “26 ” aprel 68- son buyrug‘iga 
___-ilova

 

 26 aprel 2024 yil.                                         68-son

O‘zbekiston Respublikasi Kambag‘allikni qisqartirish va bandlik vazirligi
Aholini tadbirkorlikka jalb qilish jamg‘armasi hisobidan markazlashgan
tartibda amalga oshiriladigan davlat xaridlari bo‘yicha Xarid komissiyasi 

T A R K I B I

T/r. Mas’ul xodim F.I.Sh. Lavozimi

1.
R. Turdiboyeva Vazir o‘rinbosari – Komissiya raisi

2.
S. Abduqaxxorov Moddiy-texnik ta’minlash bo‘limi boshlig‘i,

komissiya aʼzosi

3. S. Raxmonov Tashqi mehnat migratsiyasi siyosati boshqarmasi boshlig‘i,
komissiya aʼzosi

4. О‘. Choriyev Moliya-iqtisod boshqarmasi boshlig‘i, komissiya a’zosi 

5.
B. Dimetov Investitsiya loyihalarini muvofiqlashtirish, davlat xaridlari 

va DXSHni rivojlantirish bo‘limi boshlig‘i, 
komissiya a’zosi

6. A. Abdukarimov Yuridik ta’minlash bo‘limi boshlig‘i, komissiya a’zosi

7. lavozim bo‘yicha Aholini tadbirkorlikka jalb qilish jamg‘armasi direktori, 
komissiya aʼzosi

lavozim bo‘yicha Aholini tadbirkorlikka jalb qilish jamg‘armasi mas’ul 
xodimi – Xarid komissiyasi mas’ul kotibi

Izoh: Komissiyaning aʼzolari boshqa ishga o‘tgan taqdirda, uning tarkibiga ushbu lavozimlarga yangi
tayinlangan shaxslar kiritiladi. 



5

O‘zbekiston Respublikasi Kambag‘allikni 
qisqartirish va bandlik vazirining 

2024- yil “26 ” aprel 68- son buyrug‘iga 
___-ilova

 

 26 aprel 2024 yil.                                         68-son

O‘zbekiston Respublikasi Kambag‘allikni qisqartirish va bandlik vazirligining
Jamoat ishlari jamg‘armasi hisobidan markazlashgan tartibda

amalga oshiriladigan davlat xaridlari bo‘yicha Xarid komissiyasi
T A R K I B I

T/r. Mas’ul xodim F.I.Sh. Lavozimi

1.
R. Turdiboyeva Vazir o‘rinbosari – Komissiya raisi

2.
S. Abduqaxxorov Moddiy-texnik ta’minlash bo‘limi boshlig‘i,

komissiya aʼzosi

3.
S. Raxmonov Tashqi mehnat migratsiyasi siyosati boshqarmasi boshlig‘i

komissiya aʼzosi

4. О‘. Choriyev Moliya-iqtisod boshqarmasi boshlig‘i komissiya a’zosi 

5.
B. Dimetov Investitsiya loyihalarini muvofiqlashtirish, davlat xaridlari 

va DXSHni rivojlantirish bo‘limi boshlig‘i, 
komissiya a’zosi

6. A. Abdukarimov
Yuridik ta’minlash bo‘limi boshlig‘i 

komissiya a’zosi

7. S. Samadov Jamoat ishlari jamg‘armasi direktori - komissiya aʼzosi 

lavozim bo‘yicha
Jamoat ishlari jamg‘armasi mas’ul xodimi – 

Xarid komissiyasi mas’ul kotibi 

Izoh: Komissiyaning aʼzolari boshqa ishga o‘tgan taqdirda, uning tarkibiga ushbu lavozimlarga yangi
tayinlangan shaxslar kiritiladi. 



6

     

O‘zbekiston Respublikasi Kambag‘allikni 
qisqartirish va bandlik vazirining 

2024- yil “26 ” aprel 68- son buyrug‘iga 
___-ilova

 

 26 aprel 2024 yil.                                         68-son

O‘zbekiston Respublikasi Kambag‘allikni qisqartirish va bandlik vazirligining
Xorijda mehnat faoliyatini amalga oshiruvchi shaxslarni qo‘llab-quvvatlash hamda 
ularni huquq va manfaatlarini himoya qilish jamg‘armasi hisobidan markazlashgan

tartibda amalga oshiriladigan davlat xaridlari bo‘yicha Xarid komissiyasi
T A R K I B I

T/r. Mas’ul xodim F.I.Sh. Lavozimi

1.
R.Turdiboyeva Vazir o‘rinbosari – Komissiya raisi

2.
S.Abduqaxxorov Moddiy-texnik ta’minlash bo‘limi boshlig‘i,

komissiya aʼzosi

3. S.Raxmonov

Tashqi mehnat migratsiyasi siyosati boshqarmasi 
boshlig‘i

komissiya aʼzosi

4. О‘. Choriyev Moliya-iqtisod boshqarmasi boshlig‘i komissiya a’zosi 

5.
B. Dimetov Investitsiya loyihalarini muvofiqlashtirish, davlat xaridlari

va DXSHni rivojlantirish bo‘limi boshlig‘i, 
komissiya a’zosi

6. A. Abdukarimov
Yuridik ta’minlash bo‘limi boshlig‘i 

komissiya a’zosi

7. A. Rajabov

Xorijda mehnat faoliyatini amalga oshiruvchi shaxslarni 
qo‘llab-quvvatlash hamda ularni huquq va manfatlarini 
himoya qilish jamg‘armasi direktori,  komissiya aʼzosi

lavozim bo‘yicha

Xorijda mehnat faoliyatini amalga oshiruvchi 
shaxslarni qo‘llab-quvvatlash hamda ularni huquq va 
manfatlarini himoya qilish jamg‘armas mas’ul xodimi 

– Xarid komissiyasi mas’ul kotibi



7

Izoh: Komissiyaning aʼzolari boshqa ishga o‘tgan taqdirda, uning tarkibiga ushbu lavozimlarga yangi
tayinlangan shaxslar kiritiladi. 

    


